АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «03» октября 2018 г.

                                                         № 1331
О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 05.04.2010 № 186
Об утверждении Положения «Об организации

летней мелкорозничной торговли и

общественного питания на территории

муниципального образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пункта 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городская Администрация постановляет:
1. Внести в Положение «Об организации летней мелкорозничной торговли и общественного питания на территории муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», утверждённой Постановлением городской Администрации от 05.04.2010 № 186, следующие изменения:

1.1.  Подпункты «а)» и «б)» пункта 1.3. раздела 1 исключить;

1.2.  Подпункт «в)» пункта 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

- «копию паспорта гражданина Российской Федерации (для индивидуального предпринимателя), копию паспорта гражданина Российской Федерации руководителя юридического лица (для юридических лиц)»;

1.3. Подпункты «в)» и «г)» пункта 1.3. раздела 1 считать подпунктами, «а)» и «б)» соответственно;

1.4. Пункт 1.3. раздела 1 дополнить следующим содержанием:

- «в) заявление по форме согласно приложению к настоящему Положению.».
2. Дополнить Положение приложением «Об организации летней мелкорозничной торговли и общественного питания на территории муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
  4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                      С.Ю. Медведь
Приложение к Постановлению

                                                                                                                                   городской Администрации

от «03» октября 2018г. № 1331
Приложение к Положению «Об организации летней мелкорозничной торговли и общественного питания на территории муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», утверждённому Постановлением городской Администрации
             от «_______» _________________ 2018 № _______
Главе МО «Город Мирный»

__________________________

от (ФИО, адрес проживания, номер телефона)

__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на размещение временного объекта летней мелкорозничной торговли и пункта общественного питания на территории МО «Город Мирный»
	№
	Наименование
	Содержание

	1.
	Наименование юридического лица, ФИО руководителя или ФИО индивидуального

предпринимателя

	2.
	Почтовый адрес (местонахождение) юридического лица или место жительства индивидуального предпринимателя

	3.
	Контактные телефоны,
адрес электронной почты

	4.
	Номер ЕГРИП

Номер ЕГРЮЛ

	5.
	ИНН

	6.
	Вид деятельности

	Прошу разрешить установку объекта___________________________________________

___________________________________________________________________________ на территории_______________________________________________________________
____________________________________________________________________________

На период с 01 мая по 1 октября _________г.

Достоверность представленной информации подтверждаю.
    М.П.           _____________________     ______________________________

                                               (подпись заявителя)                                                               (ФИО)
    «____» ___________20 ___г.